

Młodzieżowy Dom Kultury w Gliwicach

MDK.26.01.2016.AG

Gliwice, 09-06-2016 r.

nr kor.

Dotyczy: **Modernizacja instalacji elektrycznej i budynku przy ulicy Parkowej 5 w Gliwicach.**

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Młodzieżowy Dom Kultury
w Gliwicach
ul. Norberta Barlickiego 3
44-100 Gliwice

tel. +48 32 2326954
fax +48 32 2326954
sekretariat@mdk.gliwice.eu

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), w związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie czy część oferty dotycząca branży instalacyjnej – mechanika sceny, oświetlenia scenicznego i systemu nagłośnienia Sali widowiskowej ma obejmować wyłącznie udostępniony przedmiar robót: "Etap 1 – nagłośnienie1_oświetlenie1_w pracach budowlanych", czy też ma zawierać wszystkie prace i elementy zawarte w dokumentacji projektowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – rozdział 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zakres prac o którym mowa w pytaniu dotyczy prac na potrzeby instalacji: mechaniki sceny, nagłośnienia, oświetlenia sceny, jako prac do wyprzedzającego wykonania dla kolejnego etapu tych robót z założeniem aby przy kolejnych etapach projekt P8 nie było ingerencji(uszkodzeń) w już wykonanych pracach np. wykończeniowych.

Jednocześnie pragniemy przypomnieć, że cenę oferty należy obliczyć zgodnie z rozdziałem 16 SIWZ, a przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy.

Pytanie 2:

Proszę o określenie czy oferta ma obejmować wyłącznie zakres prac zawartych w przedmiarach robót – dotyczących branży budowlanej, instalacyjnej: wod-kan, co, gaz, elektryka, wentylacja.

Odpowiedź 2:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia – rozdział 3 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zakres prac o którym mowa w pytaniu dotyczy prac objętych etapami zgodnie z dokumentacją projektową. Formularz cenowy(załącznik nr 13 do SIWZ) również odnosi się do etapizacji podanej w projekcie.

Jednocześnie pragniemy przypomnieć, że cenę oferty należy obliczyć zgodnie z rozdziałem 16 SIWZ, a przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy.

Pytanie 3:

Proszę o określenie w jakim kolorze ma być okotarovanie okien – czarny czy beżowym oraz określenie czy zamówienie obejmuje również okotarovanie sceny głównej.

Odpowiedź 3:

Okotarovanie okien należy wykonać w kolorze czarnym. Zamówienie nie obejmuje okotarovania sceny.

Z poważaniem

Piotr Pielka

Dyrektor Jednostki

Kopia aa.